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Unità di ricerca di Ancona

STRUTTURA

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina
Sede: via Tronto, 10/a- 60020 Torrette di Ancona (AN)
http://www.univpm.it [1]

Referente:
Dott.ssa Tatiana Armeni
Dipartimento di Scienze Cliniche Specialistiche ed Odontostomatologiche
Tel: 071.2204376
e-mail: t.armeni@univpm.it [2]

UNITÀ OPERATIVE

NEUROCHIRURGIA
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica
Sezione Neuroscienze Cliniche /Clinica di Neurochirurgia
Azienda Ospedaliero-Universitaria - Ospedali Riuniti
via Conca 71, 60020 Ancona

Prof. Massimo Scerrati
Tel: 071.5964578
e-mail: m.scerrati@univpm.it [3]

Dott. Maurizio Iacoangeli
Tel: 071.5964574
e-mail: neurotra@tiscali.it [4]

Dott. Lorenzo Alvaro
e-mail: alvaneuro81@alice.it [5]

NEUROLOGIA
Dipartimento Medicina Sperimentale e Clinica
Sezione Neuroscienze Cliniche
Azienda Ospedaliero-Universitaria - Ospedali Riuniti
via Conca 71, 60020 Ancona

Prof. Leandro Provinciali



e-mail: l.provinciali@univpm.it [6]

Prof. Mauro Silvestrini
e-mail: m.silvestrini@univpm.it [7]
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BIOLOGIA MOLECOLARE E CELLULARE
Dipartimento Scienze Cliniche Specialistiche ed Odontostomatologiche
Sezione Biochimica, Biologia e Fisica
Via Brecce Bianche, Montedago, 60121 Ancona

Prof.  Giovanni Principato
Tel: 071.2204641
e-mail: principato@univpm.it [8]

Dott.ssa Tatiana Armeni
Tel: 071.2204376
e-mail: t.armeni@univpm.it [2]

Dott.ssa Maria Luisa Caniglia
e-mail: m.l.caniglia@univpm.it [9]

Dott.ssa Laura Cianfruglia
e-mail: l.cianfruglia@univpm.it [10]
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